myNOTES

Vie \N'\\\ won \na\)cﬂ\.




Taschenkalender 2018 -
Per{\eH organisierjr

it covo-roLLE NEU BT co_FOLLEFNED

HINFALLEN : ICH G
au{%&td\uv .+ 3 SCHMEISS 3 M-
i ..+, ALLES HIN 4
UND WERD !

Nwm i ;Zc'no:;?.d.d.{' E-E

GTIN 40-14489-11483-3 GTIN 40-14489-11484-0

GTIN 40-14489-11484-0

GTIN 40-14489-11483-3

\
R o 'hﬂlhf-n'
a e will nur €7,39

Was du . . 3 !

triumen kannst, |] Bl ] A
kannst du e k]
auch tul:l. ] -«l(nnl‘uh ;:\”‘,f"' piia ‘|

(= |

GTIN 40-14489-11486-4 / GTIN 40-14489-11485-7
GTIN 40-14489-11486-4 GTIN 40-14489-11485-7 ' -
LT LT S0 bt s da Lebn
8a \qiﬂrai*'ua' wie ﬂq,.l_
Display
mit 4 x 6 Ex.

myNOTES Kalender
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myNOTES Wandkalender 2018
21 x 45 cm / Spiralbindung
€12,99%(D/A)

Auslieferung: Juni 2017
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Life's a painting
and you are the artist.

myNOTES Statement-Poster
21,0x21,0cm

Poster aus dickem Karton
€5,00* (D/A)

mit 4 x 6 Ex.

€120,00* (D/A)

GTIN 40-14489-11599-1

WWS-Nr 40-14489-11593-9 (nicht bestellbar)
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Mir egal.

Ich geh .
myNOTES im Pocketformat:
SCh&UkC]ﬂ 192 Seiten, liniert oder blanko /
9,2x14,7cm
Broschur mit Lese-, Gummiband
und Innentasche

- €6,99* (D/A)
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I 4 Auslieferung: Juni 2017
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Medi¥ormajr: Fir neue Meen,
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myNOTES im Mediformat:

192 Seiten, blanko / 14,7 x 21,2 cm

Broschur mit Lese-, Gummiband und Innentasche
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Gedanken und Geschichten.

192 Seiten, liniert /14,7 x 21,2 cm
Broschur mit Lese-, Gummiband und Innentasche
€9,99* (D/A)

Auslieferung: Juni 2017
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Schmucksjr'u'cke ?’u’r Lhren AbverLdu{

Drehsaule

Attraktive Tisch-Drehs&ule aus Plexiglas mit
48 Ex. im Pocketformat

48 Ex. im Mediformat

NW ca. 400,00 €

Bestell.-Nr. 40-14489-11542-7

Hoéhe: 92 cm / Durchmesser: 25 cm

GTIN 40-14489-11542-7

MASSGESCHNEIDERTE DISPLAYS
FUR BESTE UMSATZE'!

Schedd auf den

Prinzen. Ich
will #in Einhorn,

Thekendisplay -
Dekoratives Display aus Pappe
24 Ex. im Pocketformat

16 Ex. im Mediformat

NWW ca. 150,00 €
Bestell.-Nr. 40-14489-11541-0
Héhe: 38 cm / Breite: 30 cm / Tiefe: 30 cm

GTIN 40-14489-11541-0
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Ilhre Ansprechpartner

IHRE ANSPRECHPARTNER
IN DEUTSCHLAND

SORTIMENTSBUCHHANDEL

PLZ 01-09, 14-15 Siid, 36-37 Thiringen,
38 Sachsen-Anhalt, 39 Siid, 98-99
Jorg Schneider

Berliner Verlagsvertretungen GbR
Lieselotte-Hermann-Str. 2

10407 Berlin

Tel. 030 / 421 22 45

Fax 030/ 421 22 46
berliner-verlagsvertretungen@t-online.de

PLZ 10-13, 14-15 Nord,

16-19, 23 Mecklenburg-Vorpommern,
29-31, 38 Niedersachsen, 39 Nord
Michael Walter / Christian Dépke
Berliner Verlagsvertretungen GbR
Lieselotte-Hermann-Str. 2

10407 Berlin

Tel. 030 /42122 45

Fax 030 /42122 46
m.walter@arsedition.de

PLZ 20-22, 25 Siid, 26-28,
32-33, 48-49

Ulrike von Scheliha
Zeppelinstr. 22

49076 Osnabriick

Tel. 0541 /58011 64

Fax 0541 /580 11 65
Mobil 0173 /533 51 13
u.scheliha@arsedition.de

PLZ 23 Schleswig-Holstein, 24, 25 Nord
Rolf Klaumann

Niihoger 19

25980 Morsum / Sylt

Tel. 04651 /226 09

Fax 04651 /298 28
info@badebuchhandlung.de

PLZ 40-47, 50-53, 57-59
Andrea Timm

Zaunstr. 8

45721 Haltern am See

Tel.: 02364 / 16 70 57

Fax: 02364 / 50 63 01

Mobil: 0176 23630291
E-Mail: a.timm@arsedition.de

PLZ 34-35, 36-37 Hessen, Nieder-
sachsen, 54-56, 60-69, Luxemburg
Heinz-Jirgen Knauer

Bahnhofstr. 5

69207 Sandhausen

Tel. 06224 /539 23

Fax 06224 /557 67

Mobil 0170 / 443 04 55
h.knauer@arsedition.de

PLZ 70-79, 88-89

Annegret Schackmann

Im Hilben 15

73274 Notzingen

Tel. 07021 / 804 85 91

Fax 07021 /804 85 92

Mobil 0170 / 337 23 43
a.schackmann@arsedition.de

PLZ 80-87, 90-97

Angelika Schréder
Erdinger Str. 9

85646 Anzing

Tel. 08121 /802 68 33

Fax 08121 /802 68 44
Mobil 0171 / 815 03 96
a.schroeder@arsedition.de

WARENHAUS, SPIELWAREN-
UND GESCHENKEHANDEL,
PBS-HANDEL

PLZ 01-09, 14-15 Siid, 36-37 Thiiringen,
38 Sachsen-Anhalt, 39 Siid, 98-99
Jorg Schneider

Berliner Verlagsvertretungen GbR
Lieselotte-Hermann-Str. 2

10407 Berlin

Tel. 030 / 421 22 45

Fax 030/ 42122 46
berliner-verlagsvertretungen@t-online.de

PLZ 10-13, 14-15 Nord,

16-19, 23 Mecklenburg-Vorpommern,
29-31, 38 Niedersachsen, 39 Nord
Michael Walter / Christian Dopke
Berliner Verlagsvertretungen GbR
Lieselotte-Hermann-Str. 2

10407 Berlin

Tel. 030 /42122 45

Fax 030 /42122 46
m.walter@arsedition.de

PLZ 20-22, 23 Schleswig-Holstein,
24-31, 38

Nicole Hohlweg

Hauptstr. 13 b

24850 Schuby

Tel. 089 / 206 09 65 56

Fax 089 / 20 60 96 54 56

Mobil 0173 / 242 63 89
nicole.hohlweg@buch-mediendienst.de

PLZ 32-33, 40-49, 58-59

Carolin Klappheck

Hebbelstr. 37

45768 Marl

Tel. 089 / 206 09 65 59

Fax 089 /20 60 96 54 59

Mobil 0162 / 139 38 86
carolin.klappheck@buch-mediendienst.de

PLZ 34-37, 50-57, 61, 63, 65-67
Erik Marschall

Mainzer Str. 16

55578 Wolfsheim

Tel. 089 / 206 09 65 54

Fax 089 / 20 60 96 54 54

Mobil 0173 / 739 18 51
erik.marschall@buch-mediendienst.de

PLZ 60, 64, 68-79, 88-89, 96-97
Annemarie Streubel

Eichenstr. 15

88069 Tettnang

Tel. 089 / 206 09 65 58

Fax 089 / 20 60 96 54 58

Mobil 0173 / 267 33 78
annemarie.streubel@buch-mediendienst.de

PLZ 80-87, 90-95

Susanne Laucher

Martinstr. 11, 86842 Turkheim

Tel. 089 /206 09 65 57

Fax 089 /20 60 96 54 57

Mobil 0173 / 241 97 97
susanne.laucher@buch-mediendienst.de

VERTRIEBSLEITUNG

Michael Hahn

Tel. 089 /206 09 65 51
michael.hahn@buch-mediendienst.de

KEY ACCOUNT MANAGEMENT
Rudolf Streubel

Tel. 089 / 206 09 65 52

Mobil 0162 / 139 38 87
rudolf.streubel@buch-mediendienst.de

So erreichen Sie uns

Distribook
Industriestr. 23
70565 Stuttgart

Tel. 0800 / 661 11 99
Fax 0711 /7899 10 10
service@distribook.de

Weitere Informationen finden Sie unter www.distribook.de

DISTRI
BOOK

JUNIOR KEY ACCOUNT MANAGEMENT
Vanessa Cinque

Tel. 089 / 206 09 65 15
vanessa.cinque@buch-mediendienst.de

TELEFONVERKAUF

m buch &medien

Buch- und Mediendienst

Georgenstr. 4

80799 Miinchen

Tel. 089 / 206 09 65 0

Fax 089 /20 60 96 54 00
kundenbetreuung@buch-mediendienst.de

BN |\HRE ANSPRECHPARTNER
s N OSTERREICH

SORTIMENTSBUCHHANDEL

Kdrnten, z. T. Niederésterreich,
Oberdésterreich, Salzburg, Sidtirol,
Tirol, Vorarlberg

Kurt Hartmaier

Spaunstr. 62

A-4020 Linz

Tel. 0732 /33 05 94

Fax 0732 /33059 44
kurt.hartmaier@liwest.at

Burgenland, z. T. Niederdsterreich,
Steiermark, Wien

Johannes Ohr

Hackerberg 87

A-8292 Hackerberg

Tel. 03358 / 20 87

Fax 03358 /2087 13
johannes.ohr@aon.at

WARENHAUS, SPIELWARENHANDEL,
PBS-HANDEL, GROSSHANDEL

Osterreich

Michael Spindler
Friedlgasse 19/1
A-1190 Wien

Mobil 0664 / 132 91 49
Fax 01 / 803 75 69
sp.spindler@chello.at

AUSLIEFERUNG OSTERREICH

Dr. Franz Hain
Verlagsauslieferungen GmbH
Dr-Otto-Neurath-Gasse 5
A-1220 Wien

Tel. 01 /282 65 65
Bestellabt. DW: 77

Fax 01 / 282 52 82
bestell@hain.at

IHRE ANSPRECHPARTNER
IN DER SCHWEIZ

Sebastian Inhauser
Alte Feldeggstr. 16 C
CH-8008 Ziirich

Tel. 044 / 420 10 55
Fax 044 /420 10 56
Mobil 079 / 357 72 52
s.inhauser@hispeed.ch

AUSLIEFERUNG SCHWEIZ

Buchzentrum AG
Industriestr. Ost 10
CH-4614 Hagendorf
Tel. 062 / 209 25 25
Fax 062 /209 26 27
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Pi
L CAUTGes
FSC" C014963

IHRE ANSPRECHPARTNER
IM VERLAG

VERTRIEBSLEITUNG

Birgit Steinhauer

Tel. 089 /38 10 06 -41
b.steinhauer@arsedition.de

STELLV. VERTRIEBSLEITUNG
Dr. Karin Mehling

Tel. 089 / 38 10 06 -42
k.mehling@arsedition.de

KEY ACCOUNT MANAGEMENT
Kristin Hofler

Tel. 089 / 38 10 06 -54
k.hoefler@arsedition.de

Anita Mattheis
Tel. 089 / 38 10 06 -45
a.mattheis@arsedition.de

Christine Schwarz
Tel. 089 / 38 10 06 -69
c.schwarz@arsedition.de

VERKAUFSFORDERUNG
Miriam Froitzheim

Tel. 089 /38 10 06 -46
m.froitzheim@arsedition.de

KUNDENSERVICE UND LOGISTIK
Ariane Tomaszewski

Tel. 089 / 38 10 06 -68
a.tomaszewski@arsedition.de

MARKETINGLEITUNG
Ruth Kloter

Tel. 089 /38 10 06 -19
r.kloeter@arsedition.de

PRESSE

Anna Heubeck

Tel. 089 /38 10 06 -14
presse@arsedition.de

Britta Kierdorf
Tel. 089 /38 10 06 -65
presse@arsedition.de

Die Verlage arsEdition, CARLSEN, Piper,
Thienemann-Esslinger, Ullstein, Aladin,
Allegria, Carlsen Comics, Carlsen Manga,
Chicken House, Claassen, Econ, Gabriel,
Graf, Horbuch Hamburg, ivi, List, Malik,
Malik National Geographic, Marion
von Schroder, myNotes, Nelson,
Osterwold audio, Pendo, Piper Fantasy,
Piper Taschenbuch, Planet!, Propylden,
Silberfisch, Ullstein & List Taschenbuch,
Westend werden gemeinsam Uber
Distribook  Stuttgart ausgeliefert.

www.arsedition.de
www.arsedition.de/haendler

UNSERE VERLAGSADRESSE

arsEdition GmbH

Postfach 40 14 52

D-80714 Miinchen

Friedrichstr. 9, D-80801 Minchen
Tel. 089 / 38 10 06 -0
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